О внесении изменения в постановление Губернатора Кемеровской области от 02.09.2016 N 60-пг "Об утверждении
Положения о порядке сообщения лицами, замещающими государственные должности Кемеровской области - Кузбасса, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов"
Постановление Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 02 июня 2023 г. № 65-пг

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ГУБЕРНАТОР КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 2 ИЮНЯ 2023 ГОДА N 65-ПГ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 02.09.2016
N 60-ПГ "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ

ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОЛЖНОСТИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА, О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ
ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ

ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ"

Постановляю:

1. Внести в пункт 2 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими государственные должности
Кемеровской области - Кузбасса, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением
Губернатора Кемеровской области от 02.09.2016 N 60-пг "Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами,
замещающими государственные должности Кемеровской области - Кузбасса, о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов" (в редакции постановлений Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 29.07.2022 N 76-пг, от
21.12.2022 N 118-пг), изменение, дополнив его абзацем седьмым следующего содержания:

"заместитель председателя Правительства Кемеровской области - Кузбасса - министр промышленности и торговли
Кузбасса;".

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте "Электронный бюллетень Правительства
Кемеровской области - Кузбасса".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Губернатора
Кемеровской области - Кузбасса

И.В.СЕРЕДЮК

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/441599304#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/441599304#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/441599304#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/406169051#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/406397029#64U0IK